
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ślesin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Ślesinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Żwirki i Wigury 55, 

62-561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda Andrzejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

2. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Licheń Stary 

3. Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

4. Magdalena Michalska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Ślesin 

5. Bernard Nowak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Ślesin 

6. Mateusz Piński, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAĆKOWSKIEGO, zam. 

Głębockie Drugie 

7. Zbigniew Sajniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

8. Michał Sowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ślesin 

9. Ewa Ślesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Bogucka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ślesin 

2. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubomyśle 

3. Aleksandra Maria Deręgowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

4. Agnieszka Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

5. Marcin Krzysztof, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Ślesin 

6. Elżbieta Kubacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślesin 

7. Dorota Mencel-Szychulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 



 

 

zam. Ślesin 

8. Andrzej Antoni Sikorski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Ślesin 

9. Michał Stanisław Wesołowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Ślesin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Młodzieżowa 1, 62-

561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Antczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ślesin 

2. Urszula Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikorzyn 

3. Lidia Kostrzewa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń Stary 

4. Monika Maćkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAĆKOWSKIEGO, 

zam. Szyszyńskie Holendry 

5. Dominika Pawlak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Ślesin 

6. Maciej Kazimierz Prus, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Ślesin 

7. Paulina Magdalena Rachuba-Lutecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kijowiec-Szyszynek 

8. Anna Marta Warecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ślesin 

9. Michalina Woźniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA DONDEROWICZA, 

zam. Szyszyńskie Holendry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Chorbiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślesin 

2. Piotr Franciszek Cieślak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

3. Justyna Helena Derda, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAĆKOWSKIEGO, zam. Półwiosek Stary 

4. Ewelina Ejm, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. 

Ślesin 

5. Justyna Krzos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ślesin 

6. Elżbieta Niedźwiedzińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Ślesin 



 

 

7. Anna Renik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głębockie 

Drugie 

8. Wiesława Renik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Głębockie 

Drugie 

9. Bogdan Wardęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ślesin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21, 62-561 

Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Radosław Chmurski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Mikorzyn 

2. Justyna Gwizd, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szyszynek 

3. Danuta Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowąż 

4. Iwona Ewa Maniecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Biskupie Sarnowskie 

5. Mariusz Niedźwiedziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Helenowo 

6. Monika Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

7. Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Ślesin 

8. Magdalena Stanisławska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Kijowiec 

9. Marzena Wojtasik, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Biskupie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Bartosik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

2. Malwina Flejszman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biskupie 

3. Romualda Guźniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mikorzyn 

4. Irena Jabłońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Julia 

5. Aneta Matela-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Biskupie Sarnowskie 

6. Urszula Mirkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Niedźwiady Duże 



 

 

7. Aleksandra Nowicka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Ślesin 

8. Agnieszka Purczyńska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Biskupie 

9. Natalia Troczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głębockie Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy "WITYNG" w 

Mikorzynie, Mikorzyn 1A, 62-561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Cyper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikorzyn 

2. Anna Barbara Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mikorzyn 

3. Dorota Anna Jarmuż, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mikorzyn 

4. Emilia Jolanta Kąkolewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Honoratka 

5. Paulina Maria Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mikorzyn 

6. Marcin Przybyłowicz, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Honoratka 

7. Patrycja Szczap, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Mikorzyn 

8. Malwina Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

9. Joanna Irena Zalewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

CZARKOWSKIEGO, zam. Lubomyśle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Stanisława Adamska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Różopole 

2. Jolanta Augustyniak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Mikorzyn 

3. Marieta Dunaj, zgłoszona przez KWW PIOTRA CZARKOWSKIEGO, zam. 

Wąsosze 

4. Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Honoratka 

5. Damian Jaśniewski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kijowiec 

6. Magdalena Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mikorzyn 

7. Anna Kazuś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Licheń 



 

 

Stary 

8. Ewa Olkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

9. Tadeusz Dariusz Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, 

Szyszyńskie Holendry 34, 62-561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Ciesielski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

2. Patrycja Dziatkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

3. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAĆKOWSKIEGO, 

zam. Konstantynówek 

4. Bogdan Przemysław Gralak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Konstantynowo 

5. Natalia Weronika Jąkalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

DONDEROWICZA, zam. Szyszyńskie Holendry 

6. Bogumiła Rosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szyszyńskie Holendry 

7. Marlena Rosińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Teodorowo 

8. Krzysztof Tasarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piotrkowice 

9. Anna Wojtyniak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń Stary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Czarnecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skulska Wieś 

2. Agnieszka Maria Kańczurzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenowo 

3. Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Licheń Stary 

4. Marzenna Urszula Olkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

5. Ewa Przerwa-Leja, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAĆKOWSKIEGO, 

zam. Szyszyńskie Holendry 

6. Beata Rychtanek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Szyszyńskie Holendry 



 

 

7. Magdalena Śliwińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kijowiec 

8. Dariusz Wesołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Helenowo 

9. Klaudia Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Szyszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacewie, Ignacewo 19, 

62-561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Andrzej Depiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kujawiec 

2. Sylwia Dunaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolebki 

3. Milena Barbara Jesiołowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Ignacewo 

4. Karolina Paulina Kościołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśnictwo 

5. Ewa Lange, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Kijowiec 

6. Julian Nowakowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

7. Anita Stefańska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Pogorzele 

8. Marzena Barbara Szklarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Antecka, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wygoda 

2. Karolina Bogucka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ślesin 

3. Elżbieta Teresa Czapik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głębockie Pierwsze 

4. Karol Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolebki 

5. Andżelika Lizik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Licheń 

Stary 

6. Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Półwiosek Stary 

7. Katarzyna Rudowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedźwiady Duże 

8. Paulina Szroniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Smolniki 



 

 

9. Justyna Trawińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pogorzele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 62-561 

Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Dominiak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ślesin 

2. Martyna Hwiałek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedźwiady Duże 

3. Halina Kańczurzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Głębocki Witalisów 

4. Mirosława Małgorzata Kutkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

DONDEROWICZA, zam. Wąsosze 

5. Aleksandra Izabela Polewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Golina 

6. Paulina Skowrońska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Półwiosek Lubstowski 

7. Krzysztofa Stranc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Półwiosek Lubstowski 

8. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

9. Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kijowskie Nowiny 

2. Agata Antoniak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Piotrkowice 

3. Elżbieta Anita Borkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Półwiosek Stary 

4. Danuta Aleksandra Frątczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Wierzelin 

5. Tomasz Grochociński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolebki 

6. Marzena Krygier, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrkowice 



 

 

7. Andżelika Kurzydłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Niedźwiady Duże 

8. Justyna Krystyna Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Półwiosek Lubstowski 

9. Mariola Szczap, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Mikorzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 

Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Borkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

DONDEROWICZA, zam. Półwiosek Stary 

2. Jakub Chmurski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Mikorzyn 

3. Małgorzata Kuligowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Półwiosek Stary 

4. Krystyna Malcer, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń Stary 

5. Małgorzata Prus, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Biskupie 

6. Henryk Smolarek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

7. Ewa Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szyszyńskie Holendry 

8. Jadwiga Teodorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kępa 

9. Marika Wasicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Chorbińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowiec 

2. Kinga Czeladzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Julia 

3. Michalina Czyszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Różopole 

4. Kamila Frątczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Wierzelin 

5. Anna Grażyna Graczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

6. Dorota Kuczmańska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Głębockie 

Drugie 



 

 

7. Ilona Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wąsosze 

8. Maria Halina Twardowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

9. Sylwia Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, Konińska 48, 62-563 

Licheń Stary: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Golimowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Licheń Stary 

2. Natalia Jagodzińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń 

Stary 

3. Joanna Kaliska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Licheń Stary 

4. Roman Kubsik, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Bylew 

5. Ewelina Kuźniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

6. Aleksandra Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Licheń Stary 

7. Adam Matlewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Golina 

8. Radosław Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Licheń Stary 

9. Lidia Operacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kijowskie Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Brzeziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wąsosze 

2. Monika Grzelak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Licheń Stary 

3. Ewelina Koczkodon, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ślesin 

4. Paulina Beata Kozikowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

5. Anna Józefa Król, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Licheń Stary 

6. Tomasz Włodzimierz Olbert, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Leśnictwo 



 

 

7. Arleta Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Licheń Stary 

8. Leszek Kazimierz Ratajczak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Sarnowa 

9. Katarzyna Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kijowskie Nowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, ul. Kościelna 46, 62-

561 Ślesin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Bojarska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, 

zam. Mikorzyn 

2. Krzysztof Ługowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Licheń 

Stary 

3. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szyszynek 

4. Maria Alina Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

5. Patrycja Pawlak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Lubomyśle 

6. Iwona Barbara Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kijowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Dembowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślesin 

2. Dominika Ładowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Goranin 

3. Wiktoria Olczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Teodorowo 

4. Ałła Pietrzak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZABOROWSKIEGO, zam. 

Pogorzele 

5. Janina Joanna Staszak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Licheń Stary 

6. Ilona Wadelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolebki 

 

 


